Quarta-feira, 25 de setembro de 2024 às 13:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6459132: PORTARIA 2148/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Indaial

MUNICÍPIO

Indaial

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6459132

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6459132

.                                                        PORTARIA Nº 2148/24

.                                                        De 25 de setembro de 2024

NOMEIA COMISSÃO AVALIAÇÃO E SELEÇÃO  (CAS)
EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  004/2024
SELEÇÃO  DE  PROJETOS  PARA  FIRMAR  TERMO  DE
EXECUÇÃO  CULTURAL  COM  RECURSOS  DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À
CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

André Luiz Moser,  Prefeito do Município de Indaial,  no uso de suas atribuições legais,  de
acordo com artigo 92, inciso VIII da Lei Orgânica do Município e demais dispositivos legais em
vigor e, DECRETA:

Art. 1º Ficam designados, a contar de 19/09/2024, para compor a Comissão de Avaliação e
Seleção   (CAS)  do  Edital  de  Chamamento  Público  004/2024  empresa   ENIALE
CONSULTORIA E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS LTDA  contratada através
da Dispensa eletrônico Lei 14.133/2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Indaial, em 25 de setembro de 2024.

André Luiz Moser
Prefeito

Publique-se na Forma da Lei.

		2024-09-25T16:30:15+0000